
IPA
i lsùrùlo di Pr.vid.nz. . aliti.M
,i P.r idip€nd.nÙ di Ro . c.pt l.

D rmtnaztone

del Sub Commi rio Straordinario

n. 23 del 09 10912022

Oggetto: Fornitura di farmaci per il Centro Odontostomatologico dell'lPA

IL SUB COMMISSARIO STRAORDINARIO

1. Vista l'Ordinanza del Sindaco di Roma Capitale n. 150 del 25/0812022;

2. Preso atto che il Direttore Sanitario del Centro Odontostomatologico dell'lPA ha richiesto tramite

email (in atti Prot. n. CS 3756 del L4/0712022],, l'acquisto di farmaci in uso presso il COD;

3. Considerando che la suddetta richiesta riveste carattere d'urgenza dovendo la consegna del

suddetto materiale awenire entro il 15.09.2022;

4. Valutato necessario procedere attraverso una Trattativa Diretta in cui sono stati invitati iseguenti

fornitori: FARMACIE MARCHETTI SRL; FARMACIE CASSANDRA DR. ANGELO; UMBRA SPA;

5. Preso atto dell'unico preventivo pervenuto dalla società UMBRA SPA (in atti Prot.n.4296 del

06/09/20221per un importo di€ 105 oltre IVA di€ 10.50, e, quindi, dicomplessivi € 115,50 incluse

spese di trasporto;

5. Preso atto della Determinazione Commissariale n. 150 del 76/05/2022 con la quale è stato reso

operativo il Bilancio di Previsione 2022, approvalo con Determinazione Commissariale n. 101 del

3Ll03/2022.

Tutto ciò premesso,

DETERMINA

sulla base delle motivazioni di cui in premessa parte integrante e sostanziale del presente

prowedimento:

- di affidare alla società UMBRA SPA via Madonna Alta 138, 06128 Perugia (PG), p. lva

01713610549, la fornitura di materiale sanitario di consumo, per un importo di € 105, oltre IVA

pari ad € 10,50, per un totale IVA compresa di € 115,50;

1

IPA lstituto di Prevadenza e Assislenza
per idipondentidi Roma Capitale
Vra Francesco Negri. 11 - 00154 Roma
TeL 0667109819



IPA
7 btùlo dr Prcvtdonza c A!!r.t n:.
i p.,ldDend.nù di Romr C.pftd.

di impegnare la somma di € 115,50 sul capitolo 01.01./02.05 del bilancio preventivo 2022.

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 33 del vigente Statuto, la presente determinazione sarà pubblicata

sul sito web dell'lstituto.

tl Sub issorio ordinorio

Dott. o

ll Responsobile del servizio linanziorio, vis

speso'.

la richiesto di opposito ossunzione dell'impegno di

IMPEGNO DI SPESA

Numero lmporto Bilancio di p revision e

oL.o7/02.os 2000676 115,50 2022

Appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa oggetto della
presente determinazione.

Roma, O9/09/2022

I RESPON L EL SERVI IO FINANZIARIO

ll Sub om sono ordinorio

Dott. s ni

2

IPA l3tltuto di Previdenza e Assistènra
per idipendenti di Rome Capitale
Via Francesco Negri. 11 - 00154 Roma
Tel.0667109819

CAP/ART.


